Федеральное государственное бюджетное r{реждение науки
ИНСТИТУТ СИСТЕМ ИНФОРМАТИКИ

им. А.П. Ершова
Сибирского отделения Российской академии Еаук

(иси со рАн)

прикАз

<< 2F>> 22 2022 Ns
г. Новосибирск

В целях шрофилактики растrространения коронавирусной инфекции (COVID-19),
руководствуясь Указом Президента РФ от 25.03.2020 Ns 206, приказом Минобрнауки России
от 28.05.2020 Ns 692, Постановлением Губернатора НСО от 09,09.2020 г. JtJb |54,
Постановлением Правительства НСО ,от 28.09.2020 Ns 409-п, Письмом Минцифры НСО от
26,0L2022 Np |З7-I2l32

ПРИКАЗЫВАЮ:

Продлить действие приказа от 31.01 .2022 Ns 1 до З|.0З.2022,

.Щиректор .Ю. Пальянов

1,

1